
 

 

 

YT-82141 - STRUG 810W 
CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 21 KWIETNIA 2021 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 
  



 

 

Lista części zamiennych  

 

NO.  NR SAP  NAME NAZWA 

1 ZY8214101  LABEL (RIGHT)  

2 ZY8214102  SCREW ST4*16  

3 ZY8214103  BACK COVER OSŁONA PRAWA 

4 ZY8214104  CARBON BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 

 ZY8214104A  BRUSH COVER WKŁAD SZCZOTKOTRZYMACZA 

5 ZY8214105  CARBON BRUSH  SZCZOTKA WĘGLOWA 

6 ZY8214106  INDUCTOR  

7 ZY8214107  SCREW ST4*16  

8 ZY8214108  HOUSING (RIGHT) OBUDOWA PRAWA 

9 ZY8214109  CABLE PRESSBOARD  

10 ZY8214110  CABLE SLEEVE  

11 ZY8214111 ZUN-000272 CORD KABEL ZASILAJĄCY Z WTYCZKĄ 

12 ZY8214112  CAPACITOR  

13 ZY8214113  SWITCH WŁĄCZNIK 

14 ZY8214114  SPRING  

15 ZY8214115  NUT M5  

16 ZY8214116  ASSISTANT HANDLE UCHWYT DODATKOWY 

17 ZY8214117  SCREW M5X80  

18 ZY8214118  HANDLE  UCHWYT 

19 ZY8214119  SWITCH HANDLE  

20 ZY8214120  BRAKE PIN  

21 ZY8214121  SPRING  

22 ZY8214122  STATOR STOJAN 

23 ZY8214123  SPRING ST4X55  

24 ZY8214124  FAN GUIDE  

25 ZY8214125 ZUN-000004 BEARING 607ZZ ŁOŻYSKO 607 

26 ZY8214126  ROTOR WIRNIK 

27 ZY8214127  CAP  

28 ZY8214128  PLASTIC HOUSING (LEFT) OBUDOWA LEWA 

29 ZY8214129  THICKNESS NUT  

30 ZY8214130  CORK TULEJA 

31 ZY8214131  ROLLER WAŁEK 

31-36 ZY8214131A  ROLLER ASSEMBLED ZESPÓŁ WAŁKA 



 

 

32 ZY8214132  BLADE OSTRZE 

33 ZY8214133  BLADE HOLDER UCHWYT OSTRZA 

33,36 ZY8214133A  BLADE HOLDER ASSEMBLED UCHWYT OSTRZA Z PŁYTKĄ 

34 ZY8214134  SCREW M5X8 ŚRUBA M5x8 

35 ZY8214135  HEX FIX SCREW ŚRUBA HEX 

36 ZY8214136  BLADE PLANK PŁYTKA OSTRZA 

37 ZY8214137  REAR PLATE  

38 ZY8214138  PIN  

39 ZY8214139  SPRING  

40 ZY8214140  Φ2.5 STEEL BALL  

41 ZY8214141  COLUMN  

42 ZY8214142  MARKTING PLATE  

43 ZY8214143  KNOB  

44 ZY8214144  SHARFT  

45 ZY8214145  KNOB COVER  

46 ZY8214146  DEPTH RULER  

47 ZY8214147  SCREW  

48 ZY8214148  SPRING  

49 ZY8214149  PROTECTOR COVER  

50 ZY8214150  ADJUSTABLE SPRING  

51 ZY8214151  ADJUSTABLE PLATE  

52 ZY8214152 ZUN-000006 BEARING 608RS ŁOŻYSKO 608RS 

53 ZY8214153  BEARING COVER (2) OSŁONA ŁOŻYSKA 608 

54 ZY8214154  SPRING ST4X12  

55 ZY8214155  SMALL WHEEL KOŁO MAŁE 

56 ZY8214156  LABEL (LEFT)  

57 ZY8214157  BELT COVER OSŁONA PASKA 

58 ZY8214158  BELT PASEK 

59 ZY8214159  BIG WHEEL KOŁO DUŻE 

60 ZY8214160  BEARING COVER 6000ZZ OSŁONA ŁOŻYSKA 6000 

61 ZY8214161 ZUN-000029 BEARING 6000ZZ ŁOŻYSKO 6000rs 

62 ZY8214162  SPANNER  

63 ZY8214163  NUT M6X16  

64 ZY8214164  LOCKING PLATE  

65 ZY8214165  PARALLEL GUIGE RULER  

66 ZY8214166  NUT M6  

 


